江苏省苏州质量技术监督局

苏 州 市 农 业 委 员 会
苏质技监标发〔2014〕1号

苏市农质〔2014〕7号
关于征集2014年度苏州市农业
地方标准制定项目的通知
各市、区质量技术监督局、农委（农业局、农发局），各有关单位：

为进一步完善我市农业标准体系，提高我市农产品质量安全和标准化水平，加快推动农业科技成果转化为标准，经研究决定，在全市范围内征集2014年度苏州市农业地方标准。请各有关单位结合农业科技创新成果，在调查研究、开拓创新的基础上进行申报。有关事项通知如下：

一、申报重点

市级农业地方标准申报要以服务我市现代农业发展、提高农产品质量安全水平为目标，围绕高效农业、特色农业、生态农业及循环农业的发展需求，以具有地方特色、市场占有率高、效益好的农产品为重点，选择适宜在全市推广的种养殖技术规程、生产加工技术操作规程、农业技术规范、农业先进管理方法、农业服务规范等进行申报。所报项目应说明与现行国家标准、行业标准和省地方标准之间的区别与联系。

二、申报原则
1、申报单位应具备有较高的农业科技水平、丰富的实践经验，项目第一起草人须具备中级以上职称。
2、鼓励农业科研部门、技术推广部门、生产企业、加工出口企业、流通企业、检测机构、行业协会等联合申报，并明确实施单位。
三、申报方式

1、项目申报单位填写《2014年度苏州市农业地方标准项目申报表》(申报表格式见附件)，纸质材料一式二份，加盖公章，同时提交电子版。
2、各项目申报单位请将申报表送当地质监局或农委（农业局、农发局），由各地质监部门会同农业部门共同筛选汇总后统一上报苏州质监局标准化处。
3、本次项目征集的截止时间为2014年4月10日，逾期不予受理。
四、联系方式
江苏省苏州质量技术监督局标准化处
联系人：张春野  电话：0512-69851329  邮箱：szstandard@126.com
苏州市农业委员会农产品质量监督处
联系人：张芬   电话：0512-66052951 邮箱：zf@nlj.suzhou.gov.cn
附件:2014年度苏州市农业地方标准项目申报表

江苏省苏州质量技术监督局       苏州市农业委员会
     2014年3月13日
抄送：苏州市财政局

江苏省苏州质量技术监督局办公室                2014年3月17日印发

附件：
2014年度苏州市农业地方标准项目申报表
	标 准 名 称

	制定与修订

	计划完成时间

	主要起草人

	联系电话

	立项理由(含与国家、行业或地方标准的关系，可另附页)：

	起草单位(盖章)：

	起草单位及主要起草人情况简介：

	实施单位(盖章)：

	实施单位情况简介：

	提出单位意见：
                                                 （盖章）

	保证单位意见：

                                                 （盖章）

注：此表一式两份。

2
2